

RITA FINANCE AND LEASING LIMITED

(Formerly known as Rita Holdings Limited)

Regd. Off.: 324A, IIIrd Floor, Aggarwal Plaza, Sector-14, Rohini, New Delhi 110085

E-mail: info@ritaholdings.in, ritaholdingsltd@gmail.com; Website: www.ritaholdings.in; Tel.: 011-45689444

CIN: L67120DL1981PLC011741

February 10, 2021

To,

Department of Corporate Relations BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Fort Mumbai-400 001 Security Code: 543256	Metropolitan Stock Exchange of India Limited 4th Floor, Vibgyor Towers, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400 098 Symbol: RFL
--	---

Dear Sir,

Sub.: Newspaper advertisement of audited financial results approved in the board meeting held on Monday, 08th day of February, 2021 for the quarter ended December 31, 2020

With reference to the regulation 47 and other applicable regulations, if any of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith the copy of newspaper advertisement of Audited financial results approved in the board meeting held on Monday, 08th day of February, 2021 at 04:00 P.M. for the quarter ended December 31, 2020 published in English language national daily newspaper circulating in the whole or substantially whole of India i.e. "Financial Express" and Hindi newspaper i.e. "Jansatta" as on Wednesday, 10th day of February, 2021.

Please find enclosed the copy of the same.

Thanking You,
Yours truly

For Rita Finance and Leasing Limited
(Formerly Rita Holdings Limited)


Kiran Mittal
(Director)
DIN: 00749457



Encl: Copy of Newspaper Advertisement

DBI BANK
Reg office- IDBI Tower, WTC Complex Cuffe Parade, Mumbai- 400005

of Financial Assets

Ltd invites bids for sale of financial assets (India) Limited to the eligible ARCs/

**DELHI JAL BOARD GOVT OF NCT OF DELHI
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (EAST) I
M 16 MAYUR VIHAR PKT E PHASE II NEW DELHI 110091**

**Stop Corona:
1. Wash Your Hands
2. Wear Mask
3. Maintain Social Distance**

**PRESS NOTICE TENDER
NIT NO. 32/East-I/(2020-2021)**

January 08, 2021

Sl. Name of Work Estimated Earnest Money Tender Date of Release of List Date of Sale
 Vice Chairman (DIN: 00083244)
 Chief General Manager (RP), NMDC Limited, Hyderabad
 Fax no. +91-040-23536760, Tel no. 040-23538773
 Email: rpnvdrilling@nmdc.co.in
 Chief General Manager (RP)

RITA FINANCE AND LEASING LIMITED
(Formerly known as Rita Holdings Limited)
 Regd. Off.: 324 A, IInd Floor, Aggarwal Plaza, Sector-14, Rohini, New Delhi-110085
 Email: ritaholdingsltd@gmail.com | Website: www.rita holdings.in | Tel: 011-45689444
 CIN: L67120DL1981PLC011741

**Extracts of the Standalone Audited Financial Results
For the Quarter ended December 31, 2020**

Sl. No.	Particulars	(Rs. in lakh)		
		Quarter Ended	Year to date Figures for Nine Months Ended	Corresponding 3 months ended in the previous year
		31/12/2020 (Audited)	31/12/2020 (Audited)	31/12/2019 (Un-audited)
1.	Total income from operations	29.63	163.17	9.70
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(19.56)	97.78	6.19
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(19.56)	97.78	6.19
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(26.07)	85.75	4.58
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & other Comprehensive Income (after tax)]	(31.89)	68.92	(4.15)
6.	Equity Share Capital	1000.00	1000.00	350.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	182.18	182.18	176.50
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic :	(1.09)	1.45	0.13
	2. Diluted :	(1.09)	1.45	0.13

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Audited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Quarterly Financial Results are available on the Website of the Company i.e. (www.rita holdings.in) and website of the stock Exchange(s) www.mse.i.in and www.bseindia.com.
- The above result have been reviewed by the audit committee and approved by the Board at their meeting held on 08th February, 2021.
- The Financial result have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Ind-as rules (As amended).

For and on behalf of the Board of Directors of
RITA FINANCE AND LEASING LIMITED
 (Formerly known as Rita Holdings Limited
 Sd/-

Kiran Mittal (Director)
 DIN: 00749457

Date: 08.02.2021
 Place: New Delhi



**भारतीय रिज़र्व बैंक
RESERVE BANK OF INDIA**
www.rbi.org.in

**Special Auction of Government of India Dated
Securities for ₹ 22,000 crores on February 11, 2021**

The Government of India (GoI) has announced the sale (re-issue) of two dated securities:

Sr. No	Nomenclature	Notified amount Nominal (in ₹ Crore)	Earmarked for Retail Investors* (in ₹ Crore)
1.	5.15% GS 2025	11,000	550
2.	5.85% GS 2030	11,000	550

Government of India will have the option to retain additional subscription up to ₹2,000 crores against each security mentioned above.

The sale will be subject to the terms and conditions spelt out in this notification (called 'Specific Notification'). The stocks will be sold through Reserve Bank of India, Mumbai Office, Fort, Mumbai - 400001, as per the terms and conditions specified in the General Notification F.No. 4(2)-W&M/2018, dated March 27, 2018.

The auction will be **price based using multiple price method**. The auction will be conducted by RBI, Mumbai Office, Fort, Mumbai on **February 11, 2021 (Thursday)**. The result will be announced on the same day and payment by successful bidders will have to be made on **February 12, 2021 (Friday)**.

For further details, please see RBI press release dated **February 08, 2021** on RBI website - (www.rbi.org.in).

Attention Retail Investors*

(*PFs, Trusts, RRBs, Cooperative Banks, NBFCs, Corporates, HUFs and Individuals)

Retail investors can participate in the auctions for the amounts earmarked for them on a non-competitive basis through a bank or a primary dealer. For more information, detailed list and telephone numbers of primary dealers/bank branches and application forms please visit RBI website (www.rbi.org.in) or FIMMDA website (www.fimmda.org).

Government Stock offers safety, liquidity and attractive returns for long duration.

"Don't get cheated by Emails/SMSs/calls promising you money"

सार्वजनिक उद्घोषणा

[भारत दिवाला एवं दिवालिया मंडल (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12(3) के साथ पठित विनियमन 31(2)

ग्लोबलाइड इंस्ट्रूज प्राइवेट लिमिटेड, परिसमापन में, के स्ट्रेकधारकों के ध्यानार्थ

भारत दिवाला एवं दिवालिया मंडल (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 31(2) के अनुपालन में प्रस्तावित प्रतिभूत हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत एचडीबी फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा

प्रतिभूत हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना नीचे वर्णित रूप में जारी कर संबंधित स्ट्रेकधारकों को उक्त सूचना की प्रतियां को 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि के साथ भुगतान की वास्तविक तिथि तक सभी लागतों, चार्जों, खर्चों आदि को वापस लौटाने का निर्देश दिया था।

उक्त स्ट्रेकधारक/ सह-स्ट्रेकधारक इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतद्वारा स्ट्रेकधारक, सह-स्ट्रेकधारक तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि यहाँ नीचे वर्णित रूप में अधोहस्ताक्षरी ने उक्त नियमावली के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने नीचे वर्णित तिथि को यहाँ नीचे वर्णित संपत्ति का सार्वजनिक कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से स्ट्रेकधारकों तथा आम जनता को एतद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहाँ नीचे वर्णित संपत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय संबंधित तिथि से आगे के ब्याज, लागतों एवं चार्जों के साथ उसमें निर्दिष्ट राशि के लिए एचडीबी फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड के चार्ज के अधीन होगा।

स्ट्रेकधारक तथा सह-स्ट्रेकधारकों/ गारन्टरों का नाम, स्ट्रेक खाता संख्या, स्ट्रेक राशि, प्रतिभूत का विवरण, मांग सूचना तिथि तथा कब्जा की तिथि का विवरण इस प्रकार है:

क्रम सं.	1) स्ट्रेकधारक/ सह-स्ट्रेकधारक/ गारन्टर का नाम एवं पता; 2) स्ट्रेक खाता संख्या; 3) स्ट्रेक राशि; 4) प्रतिभूतियों का विवरण; 5) मांग सूचना तिथि; 6) आईएनआर में मांग की गई राशि; 7) कब्जा की तिथि
1.	1. स्ट्रेकधारक/ सह-स्ट्रेकधारक/ गारन्टर का नाम एवं पता: संताराम शर्मा, भीमा शंकर रोड डेवल्पर्स प्रा. लि., नागेश्वर डेवल्पर्स प्राइवेट लि., गुलाब देवी, सोहन लाल शर्मा, सभी-प्लॉट एससी-35, (डी), स्क्रीन नारायण विहार, में वार्ड फेज-26, सेक्टर 52, अजमेर रोड, जयपुर, राजस्थान-302001, साथ ही: शॉप नं. 25/26, सेक्टर नं. 5, वीरतेज जी रोड, मानसरोवर, जयपुर, राजस्थान- 302020, साथ ही: शॉप नं. 15, 16, 17, 21, 22, 23 एवं 24, सेक्टर 5, वीरतेज जी रोड, मानसरोवर, जयपुर, राजस्थान- 302020, स्ट्रेक खाता सं. 751783 तथा 1378923, 3) स्ट्रेक राशि: ₹. 30903205 (रुपये तीन करोड़ नौ लाख तीन हजार दो सौ पांच मात्र), स्ट्रेक खाता संख्या: 751783 द्वारा तथा र. 10467538/- (रुपय एक करोड़ चार लाख सड़सठ हजार पांच सौ अड़तीस मात्र), स्ट्रेक खाता सं. 1378923 द्वारा, 4) प्रतिभूत का विवरण: सम्पत्ति सं. 1: सम्पत्ति प्लॉट नं. एससी-25 (डी), स्क्रीन नारायण विहार वार्ड नं. फेज-26, सेक्टर 52, अजमेर रोड, जयपुर, राजस्थान- 302006, मांग 1100 वर्ग फीट्स, सम्पत्ति की चौकड़ो: उत्तर: रोड, पश्चिम: रोड, उत्तर: शॉप नं. 25, पूर्व: रोड, सम्पत्ति सं. 2: शॉप नं. 25, सेक्टर 5, मानसरोवर स्क्रीम, जयपुर, राजस्थान- 302020, सम्पत्ति का परिचा 18 वर्ग मी. का सभी भाग तथा हिस्सा, सम्पत्ति सं. 3: शॉप नं. 26, सेक्टर नं. 5, वीर तेजाजी रोड, मानसरोवर स्क्रीम, जयपुर, राजस्थान- 302020, सम्पत्ति का परिचा 18 वर्ग मी., सम्पत्ति सं. 4: शॉप नं. 15, 16, 17, 21, 22, 23 एवं 24, सेक्टर 5, वीरतेज जी रोड, मानसरोवर, जयपुर, राजस्थान- 302020, सम्पत्ति का परिचा 18 वर्ग मी., सभी शॉप (शॉप नं. 15, 16, 17, 21, 22, 23, 24 का) 5) मांग सूचना तिथि: 26.9.2020, 6) मांग की गई राशि: ₹. 3,59,42,442.9/- (रुपये तीन करोड़ उन्सठ लाख बयालिस हजार चार सौ बयालिस एवं पैसे नौ मात्र) 26.9.2020 को तथा अनुषंगिक खर्च, लागत, चार्जों आदि के साथ वास्तविक वसूली तक आगे का अनुबंधित ब्याज। 7) कब्जा की तिथि: 5.2.2021

स्ट्रेकधारक का ध्यान प्रतिभूत परिसंपत्तियों की विभाजित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आह्वान के प्रति आह्वान की जाती है।

किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरण के लिए कृपया सम्पर्क करें श्री प्रमोद गौड़र 9928318000 एवं जयदेव मिश्र 9998329177 एचडीबी फाइनांसियल सर्विसेस लि. 3 गार्ड रूट रोड एचडीबी मंडल लिमिटेड के उच्च: चिक विट्टी स्टेशन चमक के सामने राणा कॉलेज, जयपुर, राजस्थान 302001

हस्ता./-
स्थान: जयपुर एचडीबी फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड के लिए प्राधिकृत अधिकारी तिथि: 9.2.2021

इन्टेक कैपिटल लिमिटेड

मांग सूचना का प्रकाशन

वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूत हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना

1. मै. स्टावर फेब्रिके प्रा. लि. (स्ट्रेकधारक) द्वारा उसके निदेशक श्री हेमन्त रूपचंद सेंधीया, बी-11/2, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, ओखला, नई दिल्ली-110020 साथ ही: बी-144, सेक्टर 63, नोएडा, उ.प्र.-201301, 2) श्री हेमन्त रूपचंद सेंधीया (गारन्टर/निदेशक), ए-701, आशीर्वाद कॉम्प्लेक्स, उमाचमक के निकट, माटर रोड, सुरत, गुजरात-395001 3) श्री रिता होल्डिंग्स (गारन्टर/निदेशक) के 40% स्वामित्व में।

पंजी. कार्यालय फोन: 011-41889999

08.02.2021

रीता फाइनांस एंड लीजिंग लिमिटेड

(पूर्व में रीता होल्डिंग्स लिमिटेड विदित)

पंजी. कार्या.: 324 ए, IIIरा तल, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-110085

ईमेल: ritaholdingsltd@gmail.com | वेबसाइट: www.ritaholdings.in | फोन: 011-45689444

CIN:L67120DL1981PLC011741

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए अंकेक्षित स्ट्रेट्सएलान वित्तीय परिणाम के विवरण का सार

(₹. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2020	31.12.2020 को समाप्त तिमाही के लिए तिथि तक वर्ष के आंकड़े (अंकेक्षित)	पूर्व वर्ष 31.12.2019 में समाप्त तत्समायौ 3 महीने (अंकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय	29.63	163.17	9.70
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(19.56)	97.78	6.19
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(19.56)	97.78	6.19
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(26.07)	85.75	4.58
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	(31.89)	68.92	(4.15)
6.	प्रदत्त इन्विस्टी शेर पर पूंजी	1000.00	1000.00	350.00
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पर में दर्शाई गई पुनर्मुल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	182.18	182.18	176.50
8.	आय प्रति शेर (₹. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवच्छेद प्रचालनों के लिए) (वार्षिकीकृत नहीं) का मूल: (1.09)	1.45	0.13	0.13
	ख) तरल: (1.09)	1.45	0.13	0.13

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दायित्व की गई अंकेक्षित तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप का सार है। अंकेक्षित तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com, www.mseil.in) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.ritaholdings.in) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमितटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 8 फरवरी, 2021 को आयोगित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए।
- वित्तीय परिणामों को इंड-एस नियमावली (यथा-संशोधित के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट भारतीय लेखा मानक (इंड-एस) के अनुसार तैयार किया गया है।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से रीता फाइनांस एंड लीजिंग लिमिटेड (पूर्व में रीता होल्डिंग्स लिमिटेड) हस्ता./- किरण मिश्र (निदेशक)

तिथि: 08.02.2021 स्थान: नई दिल्ली

हस्ता./- किरण मिश्र (निदेशक) DIN:00749457



Corporate

Pursuant to S notice is here February 05, equity share Thursday, Fe receive the di Members hol address/ mob (NECS) deta request lette preprinted na name of the Okhla Indust Ph. No. +91- requested to Mandate/NE get the same Pursuant to Company w to its shareh of the share! Accordingly, prescribed ra Members w DTA/Incom https://jaipr concessiona RTA i.e. S investor.rela 18 February rates. No co 2021 shall b documents s the appropri shall depen review to the tax at source Members.

Place: New

